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صفحه 1

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:

 شاید جریان های اخیر 
 مردم را سرخورده کرده باشد 

اما همه باید برای افزایش اعتماد 
جامعه تلاش کنیم

پروژه ممیزی مناطق یازده گانه 
شهرداری شیراز آغاز به کارکرد

شهردار شیراز:
 مدیران شهرداری در اجرای 

 طرح های شهر هوشمند شجاعت 
 و ریسک پذیری را در دستور کار 

خود قرار دهند

مراجعه به پزشک خانواده در صورت مشاهده علایم

فرماندار ماهشهر خبر داد؛

 آماری از تعداد کشته شدگان و دستگیری ها ندارم

معاون سازمان صمت فارس خبر داد؛

محققان آمریکایی؛

مهران رجبی، متولد جاده چالوس:

 پیچ های دلربایی 
که به دریا می رسد

وزیر اقتصاد:

 برای محاسبه مالیات باید به حساب های بانکی 
دسترسی داشته باشیم
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خبر 
حلیل 

ه با ت
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مدیران  از  اسلامی شهر شیراز، جمعی  اعضای شورای  با حضور شهردار شیراز، 
شهری و جمعی از نمایندگان اصناف پروژه ممیزی مناطق یازده گانه شهرداری 

شیراز آغاز به کارکرد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حیدر اسکندرپور در آیین رونمایی از پروژه 
داد آمایی )ممیزی( مناطق یازده گانه شهرداری شیراز، با اشاره به اهمیت اجرای 
طرح ممیزی افزود: روزانه ۴۰۰ مورد درخواست در شهرداری وجود دارد که یا 
پروانه ساختمانی یا پایان کار و عدم خلاف یا استعلامی برای مورد دیگری است؛ 
بنابراین ۸۷ درصد این درخواست ها مربوط به استعلام از شهرداری است. شهردار 
و  است  درآمده  اجرا  به  این طرح  با  سپاری  شهروند  نخست  گام  افزود:  شیراز 

گام های بعدی در آینده اجرا خواهد شد.
اسکندر پور ادامه داد: ۵۸ درصد استعلام ها از شهرداری درخصوص آپارتمان های 
مسکونی است که ازاین پس بدون مراجعه شخصی و با استفاده از اپلیکشن انجام 
می شود. شهردار شیراز تأکید کرد: مراجعه حضوری فسادزا است و اگر بخواهیم 
به  را  فرایندها  در  فرد  نقش  باید  ببریم  بین  از  را  فساد  سازمان یافته  کانون های 
حداقل برسانیم. اسکندر پور با اشاره به اینکه پایه و اساس این طرح ممیزی نقشه 

است عنوان کرد: این کار باید با دقت و حساسیت انجام دهد.
برنامه های  محوری ترین  از  شهروندان  شمردن  عزیز  و  تکریم  شیراز  شهردار 
ادامه داد: ساختن پل ها و تقاطع ها،  مدیریت شهری شیراز دانست. اسکندر پور 
بزرگ راه ها، پارک ها، خیابان ها و... نیاز امروز شهرها است اما برای ایجاد شهری 
نمی کند. وی  کفایت  شهروندی  باکیفیت  زندگی  ایجاد  و  انسان محور  و  خوب 
تأکید کرد:  و  دانست  مطالبه شهروندان  و  اولویت  نخستین  را  اجتماعی  احترام 
زیربنای ایجاد زندگی باکیفیت برای شهروندان احترام اجتماعی است. او با تأکید 
بر اینکه باید این اعتقاد را تقویت کنیم که شهر و کشور متعلق به مردم است، 
یادآور شد: بنابراین هر تصمیم و اقدامی باید با در نظر گرفتن منافع و خواست 

مردم انجام شود.
شهردار شیراز بیان کرد: احترام به مردم باید در تک تک آیین نامه ها و مقررات 

شهرداری جاری باشد که این امر نیازمند برنامه ساختاری است.
اجرای طرح ممیزی گام مؤثر شورای شهر و شهرداری در جهت هوشمندسازی
نایب رئیس شورای شهر شیراز نیز در این نشست بابیان اینکه اجرای طرح ممیزی 
آن  بر  که  بوده  هوشمندسازی  جهت  در  شهرداری  و  شهر  شورای  مؤثر  گام 
پافشاری شده است افزود: ایجاد شهرداری الکترونیک از چند سال پیش آغاز شده 
اما تجربه های ناموفقی وجود داشته که باید امیدوار باشیم از تکرار آن تجربیات 
جلوگیری شود. صبوری پروژه ممیزی را در ایجاد بانک اطلاعات و دیتا بیس 
بسیار مؤثر دانست و خاطرنشان کرد: هرگونه برنامه ریزی در جهت توسعه شهر 
نیازمند این اطلاعات است.  وی اظهار کرد: اگر این پروژه طی دو سال آینده 
تکمیل شود می توان گفت بزرگترین اقدام شهرداری و شورا در این دوره بوده 
است. صبوری یادآور شد: برای داشتن یک مدیریت خوب به کمک و یاری 
تشکل های صنفی نیازمندیم و اگر کمک اصناف نباشد هیچ دستگاهی موفق به 
انجام وظایف خود در شهر نخواهد شد. در اجرای طرح میمیزی بدون نگاه کسب 

درآمد به دنبال ارائه خدمات باکیفیت تر.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز بابیان اینکه یکی از پیچیده ترین مدیریت ها 
در جامعه مدیریت شهری است گفت: اطلاعات یکی از نیازهای مدیریت شهری 
است که می توان بر اساس آن تصمیم گیری های صحیح با کمترین خطا و اشتباه 
را داشته باشد. هاشم پور افزود: آغاز به کار پروژه داده آمایی )ممیزی( مناطق 

یازده گانه شهرداری شیراز شروع و در حال پیگیری در تمام مناطق است.
بابیان اینکه اجرای این پروژه توسط معاونت معماری و  معاون شهردار شیراز 
این پروژه  افزود: موفقیت های اجرای  نبود  امکان پذیر  به تنهایی  شهرسازی 

حاصل تلاش تمام همکاران شهرداری و اعضای شورای شهر است.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به اطلاعات بانک مرکزی درباره 
معاملات مسکن گفت: طی این گزارش و در ۶ ماه سال حدود ۱۷.۵ درصد و 
در شهریورماه ۴۹.۲ درصد شاهد کاهش معاملات مسکن و بازار بودیم که این 
آمار در شهریور سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال ۹۷ شاهد کاهش ۷۳ 

درصدی معاملات مسکن بودیم.
وی بابیان اینکه صنعت ساختمان دومین منبع درآمد کشور است عنوان کرد: در 
این صنعت ۱۲۰ رشته شغلی ارتباط مستقیم و ۳۰۰ شغل ارتباط غیرمستقیم دارند. 
هاشم پور ابراز داشت: شهرداری به عنوان بزرگ ترین نهاد از آیین نامه و شیوه نامه 
باید برخوردار باشد تا روان سازی را اجرا کند که در همین راستا شهرداری شیراز 
طبق مصوبه های شورا اوراق بستانکاری و تسهیلاتی را در جهت توسعه شهری 
مدنظر قرار داده است تا گام های مؤثری در این زمینه برداشته شود و اطلاعات 
و شناخت شهروندان از روند توسعه شهری بیشتر شود. معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز با اشاره به اینکه شفافیت زمینه بهره برداری مفید از اطلاعات را 
با آن روبرو هستیم شهرداری  اقتصادی که  داد: در شرایط  ادامه  بیشتر می کند 
شیراز در بحث اجرای طرح ممیزی بدون نگاه کسب درآمد به دنبال ارائه خدمات 

باکیفیت تر به شهروندان است.
هاشم پور گریزی به پروژه های عمرانی در شهر شیراز زد و گفت: پروژه های 
با رویکرد انسان محوری در شهر شیراز در حال انجام است به طوری که برای ۲ 
سال آینده ۱۰۲ پروژه در نظر گرفته شده است که ۶۲ پروژه تا پایان سال افتتاح 
شیراز تصریح کرد:  اقتصادی شهرداری  و  مالی  معاون  زنی می شوند.  و کلنگ 
اقدامات مجموعه شهرداری بیشتر در بحث ارائه خدمات بیشتر و شفافیت است 

که اطلاعات موردنیاز در اختیار. شهروندان قرار بگیرد.
هاشم با اشاره به گزارش درآمدی هفت ماهه کلان شهرها گفت: شهرداری شیراز 
بعد از تهران و اصفهان رتبه سوم میزان جذب درآمد را داشته است هرچند که 
شهر شیراز رتبه جذب ۱۰۳ درصدی را داشته است اما به دلیل رتبه سوم سرانه 

جمعیتی در رتبه سوم قرارگرفته است.
 شفاف سازی یکی از موضوعات اولویت دار شهرداری

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بابیان اینکه این اقدامات علمی بدون 
بودجه  تکلیف  به عنوان  فرایند  این  نبود گفت:  دارای خروجی  اجرا  در  جدیت 
است و در شهرداری منطقه ۳ اجرا و تا پایان سال تکلیف ۱۰۰ درصدی دارد و 
برای سایر مناطق یازده گانه نیز برنامه زمان بندی در نظر گرفته شده است. جواد 
بهادری افزود: در حال حاضر از برنامه زمان بندی در اجرای طرح ممیزی جلوتر 
هستیم. بهادری با اشاره به رونمایی و اجرای پروژه شهروند سپاری عنوان کرد: 
با اجرای این پروژه شاهد کاهش ۵۰ درصدی مراجعات به شهرداری هستیم و 
سایر پروژه های شهرداری در جهت ارائه خدمات به مردم و جلوگیری از مراجعه 

حضوری و ترافیکی در شهر است.
معاون معماری و شهرسازی از شفاف سازی به عنوان یکی از موضوعات اولویت دار 
شهرداری خبر داد و گفت: موضوع رصدخانه شهرداری در معاونت شهرسازی 
در دستور کار است همچنین بحث ممیزی در قالب کار علمی و ماندگار دنبال 
می شود و در گام بعدی همگام سازی نقشه ها به عنوان یکی از خروجی های اصلی 
مدنظر است. بهادری عنوان کرد: با این اقدام مغایرت طرح های تفضیلی هم دیده 
کادر  توسط  ممیزی  پروژه  اجرای  که  مطلب  این  بر  تأکید  با  وی  است.  شده 
شهرداری شیراز اجرایی شد تصریح کرد: یکی از مشکلات در حوزه شهرسازی 
برخی از ناهماهنگی برای ایجاد واحد کاربری در خیابان های شهر شیراز است 
که امیدواریم با همکاری اتاق اصناف شاهد تناسب این کاربری ها با محدوده 

خیابانی باشیم.

 پروژه ممیزی مناطق یازده گانه شهرداری شیراز آغاز به کارکرد
شهردار شیراز:

مدیران شهرداری در اجرای طرح های شهر هوشمند شجاعت و ریسک پذیری را در دستور کار خود 
                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       قرار دهند

                  فیلم منزل شما
                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             

               و فیلم انواع آگهی های خود را 
                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 

                    کنار متن ارسالی تان 
                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

روش نوین مطبوعاتی 
ما را به دیگران نیز 

یادآور شوید.

س : روزنامه طلوع
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